地下水水样转运箱、车载样品保存设备
产品名称 地下水水样转运箱、车载样品保存设备
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
--
地下水水样转运箱、车载样品保存设备
车载样品保存设备参数：
产品型号： 输入电压 控温范围 容积 箱体尺寸（mm）
FYL-YS-18A DC12-24V/AC220 -25-25℃ 18 520*270*360
FYL-YS-25A 25  520*270*420
FYL-YS-30L 10~-25℃ 30 540*400*397
FYL-YS-45L 45 650*400*430
FYL-YS-60L 60 650*400*520
FYL-YS-108L 108 625*490*910
FYL-YS-158L 158 875*520*910
FYL-YS-178L 178 955*520*910
FYL-YS-258L 258 1245*665*905
双温区车载冷藏箱（双内胆，冷冻冷藏同时兼用）
FYL-YS-7 DC12-24V/AC220 -18~10℃  73 791*483*533
FYL-YS-95A -18~10℃  95 791*483*633
FYL-YS-117A   117 791*483*733
立式侧开门车载冷藏箱
FYL-YS-50LL DC12-24V/AC220 -12℃~10℃ 50     430x480x514mm
 FYL-YS-100LL DC12-24V/AC220 -12℃~10℃ 100     485x490x843mm
车载样品保存设备介绍：
1.采用优良的优良压缩机制冷，匹配合理，降温速度快；
2.箱型为卧式结构；箱体采用聚氨酯整体发泡的绝热层，保温性能好。
3.箱内衬采用防腐板，冷量传导性好且造型美观。
4.智能电脑温控器系统，自动控制箱内温度，箱温数字显示，控温精度高，性能稳定可靠
，操作方便。
5.压缩机运转平稳，噪声低，确保舒适工作环境。
6.检测机构进行昼夜环境温度交替实验，停断电保温实验等各项指标严格检测
地下水水样转运箱、车载样品保存设备
产品参数：
型 号 ： FYL-YS-30L
输入电压 ： DC12V-24V
制冷功率 ： 45W
净 重 ： 18kg
外形尺寸 ： 560x400x397mm
内径尺寸  ：  266x310x312mm
容 积 ： 30L
【产品标签】
勤发发勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)